5、新长诚（漳州）重工有限公司委托有检测资质的第三方检测公司开展废水、废气、噪声等相关项

厦门日上集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

目的自行监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2019年11月18日，公司第四届董事会第八次会议、第四届监事会第八次会议审议通过了《关于公

司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等事项。

2、2020年2月21日，公司第四届董事会第九次会议、第四届监事会第九次会议审议通过了《关于公司

符合非公开发行股票条件的议案》、《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》、《关于公司非公开发

行股票预案（修订稿）的议案》等事项。

3、2020年3月9日，2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议

案》、《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》、《关于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》

等事项。

4、2020年5月20日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监

会行政许可申请受理单》（受理序号：200999），中国证监会依法对公司提交的《上市公司非公开发行新

股核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请所有材料齐全，决定对该行政许可申请予以受理。

5、2020年6月8日收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（200999号），具体内

容详见公司于2020年7月1日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《厦门日上集团股份有限公司、国

金证券股份有限公司关于非公开发行股票申请文件反馈意见的回复》。

6、2020年7月18日收到《关于请做好厦门日上集团股份有限公司非公开发行股票发审委会议准备工作

的函》，具体内容详见公司于2020年8月11日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《厦门日上集团

厦门日上集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

47

股份有限公司、国金证券股份有限公司<关于非公开发行股票发审委会议准备工作的函>的专项回复》。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门日上集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 234,096,120 33.39%   45,625 45,625 234,141,745 33.40%

3、其他内资持股 233,959,245 33.37%   233,959,245 33.37%

  境内自然人持股 233,959,245 33.37%   233,959,245 33.37%

4、外资持股 136,875 0.02%   45,625 45,625 182,500 0.03%

  境外自然人持股 136,875 0.02%   45,625 45,625 182,500 0.03%

二、无限售条件股份 467,013,880 66.61%   -45,625 -45,625 466,968,255 66.60%

1、人民币普通股 467,013,880 66.61%   -45,625 -45,625 466,968,255 66.60%

三、股份总数 701,110,000 100.00%   701,110,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年4月6日收到公司副总经理郑育青先生提交的书面辞职报告，郑育青先生因个人工作变动原因申请辞

去公司副总经理职务。郑育青先生辞职后将继续担任子公司厦门日上运通电子有限公司总经理职务，公司

高管郑育青先生持有的182,500股，在辞去公司副总经理职务后半年内不转让。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

厦门日上集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

49

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴子文 215,837,550   215,837,550 高管锁定股

在其任职期间内每年转让的比

例不超过其所持公司股份总数

的 25%

吴志良 16,031,250   16,031,250 高管锁定股